28.055 v007  micro  1/1

Gerência Executiva de Governo - Caruaru/PE
Rua Barão de Porto Seguro, 180, 2º andar – Bairro Maurício de Nassau

55012-030 – Caruaru – PE

Ofício nº 0335 / 2022 / GIGOV/CA

CARUARU, 2 de Maio de 2022

A Sua Excelência o Senhor
EVERALDO PEREIRA NUNES
Prefeito Municipal
Município de MARAIAL
CEP: 55405-000 – MARAIAL – PE

ASSUNTO: EXTINÇÃO CONTRATUAL

Senhor Prefeito Municipal,

1. Servimo-nos da presente para comunicar a Vossa Excelência que o Contrato de Repasse nº
857159/2017 - Operação 1041612-37, assinado em 30/12/2017, foi extinto por solicitação do Contratado.

2.                   A decisão foi objeto de Termo de Distrato assinado em 27/04/2022, o qual será levado à publicação no
DOU, no prazo legal.

3.                  Outrossim, solicitamos que seja providenciada a devolução dos recursos recebidos por força do
mencionado ajuste, na forma e prazo contratualmente previstos, sob pena de ser instaurado o procedimento de Tomada
de Contas Especial.

Respeitosamente,

LEOLUIZ AMORIM DE ANDRADE

Coordenador de Filial
Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

RODRIGO RIBEIRO DE QUEIROZ
Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

		2022-05-13T11:14:09-0300
	LEOLUIZ AMORIM DE ANDRADE:00823650405

		2022-05-13T11:39:05-0300
	RODRIGO RIBEIRO DE QUEIROZ:00776366432